
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

22.10.2021 г. Мичуринск   № 2115 

 

О внесении изменений в административный регламент предоставления на 

территории муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской 

области - городской округ» муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту 

адресации или аннулирование адреса», утвержденный  постановлением 

администрации города Мичуринска Тамбовской области от 25.05.2021 № 993 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об орга-

низации предоставления государственных и муниципальных услуг», постанов-

лением администрации города Мичуринска Тамбовской области от 01.07.2021 

№ 1283 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения администра-

тивных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией 

города Мичуринска Тамбовской области», администрация города Мичуринска 

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести изменения в административный регламент предоставления на 

территории муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской 

области - городской округ» муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту 

адресации или аннулирование адреса», утвержденный постановлением 

администрации города Мичуринска Тамбовской области от 25.05.2021 № 993: 

 1.1 подпункт «б» пункта 2.15  раздела 2 административного регламента 

изложить в новой редакции: 

 «б) представления документов и информации, в том числе подтверждаю-

щих внесение заявителем платы за предоставление муниципальных услуг,  

которые находятся в распоряжении органов, предоставляющих муниципальные 

услуги, органов местного самоуправления, либо подведомственных органам 

местного самоуправления организаций, участвующих в предоставлении преду-

смотренных частью 1 статьи 1 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

муниципальных услуг, в соответствии с нормативными правовыми актами   

Российской Федерации,  Тамбовской области, муниципальными правовыми 

актами, за исключением документов, включенных в определенный частью 6  

статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации   

предоставления государственных и муниципальных услуг» перечень доку-

ментов;». 

 1.2 дополнить  пункт 3.1 раздела 3 административного регламента под- 

пунктом 3.1.6 следующего содержания: 

 «3.1.6 варианты предоставления муниципальной услуги отдельным 

категориям заявителей, объединенных общими признаками, отсутствуют.». 

 



   

2 

 2. Опубликовать  настоящее  постановление в газете  «Мичуринская прав-

да» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68»  (www.top68.ru). 

 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области 

Малюкова В.В. 

             

       

                                                   

Временно исполняющий полномочия главы 

города Мичуринска Тамбовской области                                           В.В. Малюков                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


